1-
EDITAL N~ 14/2015

ALBERTO SIMÕES MAIA MESQUITA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

FRANCA DE XIRA

FAZ SABER que, por despacho de 2014/12/29, do signatário, proferido ao abrigo da

alínea t), do n2 1, do artigo 352, da Lei n2 75/2013, de 12 de setembro:

1. Fica notificada a Sr~ Ângela Isabel de Medeiros Campos, residente em Quinta do

Casal, Lote 11 - r/c B — Brejo de Cima, 2615 Alverca do Ribatejo, do ofício

n2 1947, de 2014/04/23, com o seguinte teor:

“Refiro o assunto em epígrafe para, na sequência do nosso ofício n.2 5438, de

2013/10/07, e em conformidade com o despacho exarado em 2014/03/17, pelo

Presidente da Câmara Municipal Sr. Alberto Mesquita, informar que, a decisão é

a demolição do anexo e da churrasqueira, no prazo de 30 dias úteis a contar da

receção do presente ofício, de acordo com o n.2 1, doart.2 106~, do Decreto-lei

n.2 555/99 de 16 de Dezembro, e as suas alterações em vigor”.

2. Procede-se à notificação por edital nos termos da alínea d), do n2 1, do artigo

112~, do CPA — Código do Procedimento Administrativo, depois de se terem

frustrado várias tentativas para efetuar a notificação postal e pessoal ao

interessado.

3. A este assunto corresponde o processo camarário n2 45/11 ONEREDALV.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor vão ser afixados nos

locais do costume, na morada a que o mesmo alude e públicado em dois jornais

mais lidos na localidade.
/9 1.7

E eu~~ 1 - - ~, Fernando Paulo Serra Barreiros,

Diretor do Departamento de G ão Administrativa, Financeira e jurídica, em

regime de substituição, o subscrevi.

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 14 de janeiro de 2014

O Presidente da Câmara Munici 1,

- Alb%~ta